instituição de Educação Superior informa que foram registrados 3 (três) diplomas no
período de 25/01/2023, 24/02/2023 e 22/03/2023, no seguinte livro de registro e
sequencias numéricas: [livro 3 - registros 2133, 2889 e 3513]. Foram registrados também
176 (Cento e setenta e seis) diplomas no período de 03/05/2023, 04/05/2023, 05/05/2023,
30/05/2023, 31/05/2023 e 21/06/2023, no seguinte livro de registro e sequencias
numéricas: [livro 3 - registros 4186 a 4237 e 4240 a 4318, 5034 a 5078 e 5483]. A relação
dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias, no endereço https://